1 Смартфон Samsung Galaxy A16 SM-A165 8/256GB Black (SM-A165FZKCEUC) 1 шт 6 040,85 6 040,85
2 Чохол-накладка Dengos Carbon для Samsung Galaxy A16 5G SM-A166 Blue 

(DG-KM-122) + захисне скло
1 шт 233,35 233,35

Разом: 6 274,20
Сума ПДВ: 1 254,84

Всього із ПДВ: 7 529,04

Всього найменувань 2, на суму 7 529,04 грн.
Сім тисяч п'ятсот двадцять дев'ять гривень 04 копійки
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двісті п'ятдесят чотири гривні 84 копійки

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Суліков  Олексій
Сергійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської